
Piotrków Trybunalski 2014.04.10 
 
 
 
 
 
N/znak: SM.S/231-10/2014 
 
 

Zaproszenie do składania ofert 
w postępowaniu o wartości nie przekraczającej 

równowartości kwoty 14.000 euro 
na:   przeprowadzenie szkolenia podstawowego strażników miejskich dla 

funkcjonariuszy Straży Miejskiej w Piotrkowie Trybunalskim. 
 

I. Opis przedmiotu zamówienia i termin realizacji.  

1. Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie szkolenia podstawowego strażników 
miejskich  dla   trzech funkcjonariuszy Straży Miejskiej w Piotrkowie Trybunalskim 
zgodnie z ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I 
ADMINISTRACJI z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie szkolenia podstawowego strażników 
gminnych (miejskich) (tekst jednolity: Dz. U. 2013 r. poz. 353).   

2. Sposób, termin składania i otwarcia ofert. 

Oferty należy składać do dnia 24 kwietnia 2014r. do godz. 1200 w sekretariacie Straży 
Miejskiej w Piotrkowie Trybunalski, ul. Słowackiego19, 97-300 Piotrków Trybunalski lub 
pocztą z  dopiskiem: Oferta na: Przeprowadzenie szkolenia podstawowego strażników 
miejskich  dla funkcjonariuszy Straży Miejskiej w Piotrkowie Trybunalskim -  nie otwierać 
przed 25 kwietnia 2014r. godz. 1000”. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25 kwietnia 2014r. o godz. 1000 w pokoju Z-cy Komendanta 
Straży Miejskiej w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Słowackiego 19.  

3. Termin związania ofertą: 30 dni od upływu terminu składania ofert. 

4. Oferta nie może podlegać dalszym negocjacjom. 

5.  Straż Miejska w Piotrkowie Trybunalskim może odstąpić od postępowania bez wybrania 
którejkolwiek z ofert i bez podawania przyczyn. 

6. Koszt przygotowania i złożenia oferty ponosi Wykonawca. 

7. Przedmiotem zamówienia jest usługa  polegającej na przeprowadzenie szkolenia 
podstawowego trzech strażników miejskich w zakres której wchodzi; 

- realizacja programu szkolenie (Załączniki do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 17 grudnia 2009 r.) 



- przeprowadzenie egzaminu składającego się z części pisemnej, ustnej i praktycznej; 

 a)  część pisemna egzaminu polega na rozwiązaniu testu składającego się z 60 pytań 
zawierających po trzy propozycje odpowiedzi, z których tylko jedna jest prawidłowa. Za 
każdą prawidłową odpowiedź strażnik uzyskuje 1 punkt. Czas przeznaczony na rozwiązanie 
testu wynosi 60 minut, 

b) część ustna egzaminu polega na udzieleniu odpowiedzi na trzy tematy wylosowane przez 
strażnika z przygotowanego zestawu pytań, 

c) część praktyczna egzaminu polega na zaprezentowaniu trzech praktycznych umiejętności 
nabytych w czasie trwania szkolenia, wylosowanych przez strażnika z przygotowanego 
zestawu praktycznych umiejętności. 

- wydanie przez właściwego komendant wojewódzki Policji, na podstawie protokołu 
egzaminu, świadectwa ukończenia przez strażnika szkolenia podstawowego. 

8. Wykonawca, w celu potwierdzenia wymaganych uprawnień i kwalifikacji do 
przeprowadzenia szkolenia zgodnie z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji z dnia 17 grudnia 2009r. wypełnia załącznik nr 2, który dołącza do oferty. 

9. Przewidziany termin realizacji szkolenia; maj- lipiec 2014r.. Jednak termin rozpoczęcia 
szkolenia winien nastąpić nie wcześniej niż 5 maja 2014r. 

10. Miejsce przeprowadzenia szkolenia wskazuje wykonawca. W przypadku realizacji 
szkolenia w miejscu oddalonym pond 50 km od miasta Piotrkowa Trybunalskiego – proszę w 
załączniku nr 1 będącym  formularzem oferty, podać koszt szkolenia łącznie z 
zakwaterowaniem oraz pełnym wyżywieniem. W cenę szkolenia nie należy uwzględniać 
kosztów badań lekarskich.    

11. Termin płatności 14 dni od daty zakończenia kursu i otrzymania faktury VAT przez 
Zamawiającego. 

12. Zmiana ceny podanej przez Wykonawcę może ulec zmianie tylko w przypadku zmiany 
stawki podatku VAT. 

13. Osoba do kontaktów ze strony Zamawiającego jest Zbigniew Miśkiewicz tel 44 732 37 
60,6, mail: z.miskiewicz@strazmiejska.piotrkow.pl  

II. Wymagane warunki realizacji zamówienia: 

1. Zaoferowana cena oferty ma uwzględniać wszystkie wyszczególnione powyżej warunki. 
Wykonawca jest zobowiązany do wypełnienia „Formularza ofertowego” i określenia w nim 
cen za wszystkie elementy zamówienia. 

2. Oferta musi zawierać następujące dokumenty: 

1) Wypełniony i podpisany formularz ofertowy (wzór  załącznik nr 1). 



2) Oświadczenie o posiadaniu wymaganych uprawnień i kwalifikacji do przeprowadzenia 
szkolenia zgodnie z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 
dnia 17 grudnia 2009r. ( wzór załącznika nr 2 ). 

3) Projekt umowy opracowany przez  Wykonawcę. 

3. Konsekwencje złożenia oferty niezgodnie z ww. wymogami ponosi Wykonawca . Oferty 
złożone po terminie określonym w rozdz. I pkt 2 zapytania nie będą rozpatrywane. 

III. Warunki umowy.  

Zamówienie będzie realizowane na podstawie umowy zawartej po wyborze najkorzystniejszej 
oferty. Projekt umowy z uwzględnieniem powyższych zapisów, opracuje Wykonawca i 
załączy do oferty. 

IV. Kryteria oceny ofert.  

Wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi w oparciu o jedno kryterium – cena. 

Zamawiający wybierze i zawrze umowę z oferentem, który złoży najniższą, najkorzystniejszą 
cenowo ofertę. 

O ewentualnym wyborze oferty Państwa firmy poinformujemy pisemnie określając 
równocześnie termin do zawarcia umowy. 

 

 

 

 

 


